UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày  04 tháng 5  năm 2022

BIÊN BẢN KẾT THÚC
Kết quả đánh giá CBGVNV tháng 4  năm 2022
Căn cứ Hướng dẫn của Phòng GD&ĐT quận Long Biên;

Căn cứ quyết định số 3610/QĐ - UBND ngày 11 tháng 9 năm 2018 về việc ban hành quy định về đánh giá xếp loại hàng tháng đối với Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên làm việc tại các trường MN, TH, THCS, PTCS công lập trực thuộc UBND quận Long Biên;

Hôm nay, vào hồi 9h00 ngày  04 tháng 5 năm 2022;
Tại phòng Hội đồng giáo dục trường MN Sơn Ca
Thành phần gồm có:
	 Bà Trần Thị Thanh Thủy
	- Hiệu trưởng – Bí thư
	- ĐT: 0386467633

	 Bà Nguyễn Thị Dung
	- P. hiệu trưởng
	- ĐT: 0966968466

	 Bà Thẩm Xuân Trà
	- GV- TTCM
	- ĐT: 0986310002

	 Bà Nguyễn Thị Dưỡng
	- NVND- TPCM tổ nuôi
	- ĐT: 0357133596

	 Bà Trần Thị Loan
	- Văn thư - TTVP
	- ĐT: 0366595979

Đã tiến hành lập Biên bản kết thúc niêm yết công khai như sau:

-  Nội dung công khai: Công khai Kết quả đánh giá CBGVNV tháng 4 năm 2022.
- Thời gian niêm yết: Từ ngày 26/4/2022 đến hết ngày 03/5/2022.
-  Địa điểm niêm yết: Tại bảng tin công khai nhà trường
- Công bố công khai: Nhà trường thực hiện công khai trên cổng thông tin điên tử, dán niêm yết công khai tại bảng tin phòng họp nhà trường, phổ biến nội dung công khai tới toàn thể CBGVNV nhà trường vào buổi họp Hội đồng nhà trường tháng.

- Trong thời gian niêm yết công khai không có bất cứ ý kiến phản hồi, thắc mắc nào về việc công khai, các nội dung công khai.

Biên bản lập xong vào hồi 09h30 phút ngày  04/5/2022, đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí./.
	NGƯỜI CHỨNG KIẾN
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Trần Thị Loan
	HIỆU TRƯỞNG
Trần Thị Thanh Thủy